PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 03:27
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pamiec-patriot-memory-signature-psd22g80026-ddr2-dimm-1-x-2-gb-800-mhz-
cl6-p-200607.html
Pamięć Patriot Memory Signature
PSD22G80026 (DDR2 DIMM; 1 x 2
GB; 800 MHz; CL6)
Cena brutto 55,99 zł
Cena netto 45,52 zł
Numer katalogowy PAMPATDR20045
Kod producenta PSD22G80026
Kod EAN 879699007719
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x) 1 x 2 GB
Częstotliwość pracy 800 MHz
Wymiary opakowania (SxGxW) 53 x 16 x 168 mm
Technologia pamięci RAM DDR2 DIMM
Waga przesyłki 0,0318 kg (0.0700 funtów)
Liczba kości pamięci 1 x 2 GB
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 1 x 2 GB
Wysokość pamięci 29 mm
Waga produktu 22 g
Głębokość produktu 3,6 mm
Wysokość produktu 29 mm
Typ pamięci wewnętrznej DDR2,PC/serwer,240-pin
DIMM,RoHS
Certyfikaty RoHS,240-pin
DIMM,DDR2,PC/serwer
Napięcie pamięci 1.8 V
Pamięć RAM 2 GB
Napięcie 1.8 V
Typ pamięci RAM DDR2,PC/serwer,240-pin
DIMM,RoHS
Kod producenta PSD22G80026
Waga (imperialna) 0,0181 kg (0.0400 funt)
Kolor główny Zielony
Korekcja ECC Nie
Opóźnienie (CL) 6
Ostrzeżenia Trzymać z dala od dzieci.,Nie
wolno wyrzucać do zwykłego
śmietnika, utylizować zgodnie z
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
lokalnymi przepisami.,Unikać
narażenia na ekstremalne
temperatury i wilgoć.
Rodzaj opakowania DIMM
Waga wraz z opakowaniem 30,5 g
Szerokość produktu 136 mm
Prędkość zegara pamięci 800 MHz
Pamięć wewnętrzna 2 GB
Kod korekcyjny Nie
Podświetlenie Nie
Opóźnienie cas 6
Opis produktu
Gwarancja: W000M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold